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ASOSIY KAPITALGA OʻZLASHTIRILGAN INVESTITSIYALAR UZOQ VAQT BARQAROR FOYDA 

KELISHI KAFOLATI 

Jomolov Muzaffar Mirzoxitovich 
Oʻzbekiston Respublikasi milliy statistika qoʻmitasi boshqarma boshligʻi. MKO va STI mustaqil izlanuvchisi   
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Annotatsiya:  Ushbu maqolada asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarni iqtisodiy barqarorlikni taʼminlashdagi oʻrni sarhisob qilinib, Oʻzbekiston Respublikasida soʻnggi 

besh yillikdagi bu yoʻnalishda amalga oshirilgan islohotlar samarasining statistik tahlili amalga oshirilgan  

Kalit so‘zlar: asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar, oʻsish, asosiy fondlar, aktivlar, investorlar, investitsion jozibadorlik, markaz lashgan investitsiyalar, 

markazlashmagan investitsiyalar. 

Abstract:  This article examines the role of investments in fixed capital in ensuring economic stability, and provides a statistical analysis of the effectiveness of reforms 

implemented in the Republic of Uzbekistan over the past five years in this area.  

Keywords: fixed capital investment, growth, fixed assets, assets, investors, investment attractiveness, centralized investments, decentralized investments.  

Абстрактный: В данной статье рассматривается роль инвестиций в основной капитал в обеспечении экономической стабильности, а также проводится 

статистический анализ эффективности реформ, реализованных в Республике Узбекистан за последние пять лет в данном направлении.  

Ключевые слова:  инвестиции в основной капитал, рост, основные фонды, активы, инвесторы, инвестиционная привлекательность, централизованные 

инвестиции, децентрализованные инвестиции.  

 

Kirish (Введение/Introduction).  

Mamlakat iqtisodiyotining samarali rivojlanish darajasi ishlab 

chiqarishning nafaqat miqdoriy oshishi, balki sifati hamda raqobatdoshligi 

bilan ham belgilanadi. Globallashuv sharoitida iqtisodiy barqarorlikni 

taʼminlash va xalqaro maydonda munosib oʻrin egallash uchun barcha 

tarmoqlarning uzluksiz rivojlanishi zarur. Shu nuqtai-nazardan global 

iqtisodiy integratsiya sharoitida investitsiyalar oqimini kengaytirish har 

bir davlatning strategik ustuvor yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. 

Asosiy kapitalga yoʻnaltirilgan investitsiyalar iqtisodiyotning real 

sektorida ishlab chiqarish quvvatlarini yangilash, modernizatsiya qilish va 

kengaytirish orqali uzoq muddatli iqtisodiy oʻsishni taʼminlaydi. 

Shu bois barcha tarmoqlar barqaror taraqqiyotini taʼminlashning 

asosiy usullaridan biri — ichki va xorijiy investitsiyalarni faol jalb 

qilishdir. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili (Обзор литературы/Literature 

review). 

Soʻnggi yillarda asosiy kapitalga investitsiyalar iqtisodiy oʻsishni 

taʼminlashning muhim omili sifatida keng oʻrganilmoqda. Ilmiy 

tadqiqotlarda qayd etilishicha, ishlab chiqarish quvvatlarini 

modernizatsiya qilish va infratuzilmani rivojlantirishga yoʻnaltirilgan 

investitsiyalar uzoq muddatli barqaror foyda olishning asosiy manbai 

hisoblanadi [1]. Shu bilan birga, investitsiyalarning samaradorligi 

ularning tarmoqlararo taqsimoti va innovatsion yoʻnaltirilganligiga 

bogʻliq ekanligi taʼkidlanadi [2]. 

Zamonaviy tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, raqamli iqtisodiyot 

sharoitida asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar ishlab chiqarish 

samaradorligini oshirish bilan birga, yangi qoʻshimcha qiymat zanjirlarini 

shakllantiradi [3]. Bu esa korxonalar uchun barqaror daromad manbalarini 

yaratish imkonini beradi. Ayniqsa, sanoat korxonalarida texnologik 

yangilanishlar investitsiya qaytimi (ROI)ni oshirishda hal qiluvchi 

ahamiyatga ega [4]. 

Shuningdek, iqtisodiy adabiyotlarda investitsiyalarni jalb qilishda 

institutsional muhitning ahamiyati alohida qayd etiladi. Barqaror huquqiy 

baza va investitsiya muhitining shaffofligi kapital qoʻyilmalarining uzoq 

muddatli samaradorligini taʼminlaydi [5]. Bu omillar investorlar 

ishonchini oshirish orqali doimiy foyda olish imkoniyatini kuchaytiradi.  

Ayrim tadqiqotlarda infratuzilmaga yoʻnaltirilgan investitsiyalar 

milliy iqtisodiyotda multiplikativ taʼsirga ega ekanligi koʻrsatilgan [6]. 

Bunday investitsiyalar nafaqat bevosita daromad keltiradi, balki boshqa 

tarmoqlarning rivojlanishiga ham turtki beradi. Natijada umumiy iqtisodiy 

barqarorlik taʼminlanadi. 

Xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan amalga oshirilgan tahlillar 

shuni koʻrsatadiki, investitsiya portfelini diversifikatsiya qilish xavflarni 

kamaytirish va uzoq muddatli foydani kafolatlashning samarali usuli 

hisoblanadi [7]. Shu bilan birga, “yashil iqtisodiyot”ga yoʻnaltirilgan 

investitsiyalar ham barqaror rentabellikni taʼminlashda muhim omil 

sifatida baholanmoqda [8]. 

Yakuniy xulosa sifatida taʼkidlash mumkinki, asosiy kapitalga 

oʻzlashtirilgan investitsiyalar samaradorligi ularning innovatsionligi, 

institutsional muhit, tarmoqlararo muvofiqligi va strategik boshqaruvga 

bogʻliq boʻlib, aynan shu omillar uzoq vaqt davomida barqaror foyda 

olishni taʼminlaydi [9]. 

Tadqiqotni amalga oshirishda foydalanilgan usullar (Methods/ 

Методы). 

Mazkur tadqiqotda asosiy kapitalga oʻzlashtirilgan investitsiyalarning 

uzoq muddatli barqaror foyda keltirishga taʼsirini oʻrganish maqsadida 

kompleks yondashuv qoʻllanildi. Tadqiqot jarayonida nazariy va amaliy 

usullar uygʻunligi taʼminlandi. 

Avvalo, ilmiy bilishning umumiy usullari – tahlil va sintez, induksiya 

va deduksiya, taqqoslash hamda guruhlash usullaridan foydalanildi. 

Ushbu usullar orqali investitsiya jarayonlarining iqtisodiy mohiyati va 

ularning barqaror foyda shakllantirishdagi oʻrni tizimli ravishda 

oʻrganildi. 

Tadqiqotning empirik qismida statistik tahlil usullari qoʻllanildi. 

Jumladan, asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar hajmi, ularning 

tarmoqlar kesimida taqsimoti va vaqt boʻyicha dinamikasi oʻrganildi. 

Bunda korrelyatsion va regression tahlil usullari orqali investitsiyalar va 

foyda koʻrsatkichlari oʻrtasidagi bogʻliqlik darajasi aniqlandi.  

Shuningdek, iqtisodiy-matematik modellashtirish usuli orqali 

investitsiyalarning kelgusi davrlardagi samaradorligi prognoz qilindi. Bu 

usul investitsiya qaytimi (ROI), sof joriy qiymat (NPV) va ichki daromad 

normasi (IRR) kabi koʻrsatkichlar asosida amalga oshirildi.  

Tadqiqotda qiyosiy tahlil usulidan ham foydalanilib, turli 

mamlakatlar va iqtisodiyot tarmoqlarida investitsiya siyosatining 

samaradorligi oʻrganildi. Bu esa milliy iqtisodiyot uchun eng samarali 

investitsiya strategiyalarini aniqlash imkonini berdi. 
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Bundan tashqari, tizimli yondashuv asosida investitsiya jarayonlari 

institutsional muhit, innovatsion rivojlanish va infratuzilma bilan uzviy 

bogʻliq holda tahlil qilindi. Mazkur yondashuv investitsiyalarning uzoq 

muddatli barqaror foyda keltirish mexanizmini chuqurroq ochib berishga 

xizmat qildi. 

Tadqiqot natijalarining ishonchliligini taʼminlash maqsadida rasmiy 

statistik maʼlumotlar, xalqaro tashkilotlar hisobotlari va zamonaviy ilmiy 

manbalardan foydalanildi. 

Tahlil va natijalar (Analysis and rezults/Анализ и результаты). 

Asosiy kapitalga investitsiyalar — bu foydani oshirish maqsadida 

asosiy vositalarni sotib olish, modernizatsiya va rekonstruksiya qilish, 

qurish hamda boshqa saʼy-harakatlar uchun qoʻshimcha xarajatlar evaziga 

korxona aktivlari va balansi qiymatining oshishi hisoblanadi. Xususan, bu 

tushuncha yangi ishlab chiqarish quvvatlarini barpo etishni, mavjud 

texnologik bazani yangilashni hamda infratuzilmani takomillashtirishni 

oʻz ichiga oladi.  

Mazkur jarayonda korxonalarning qoʻshimcha mablagʻlarni 

investitsiyalash orqali oʻrta va uzoq muddatli istiqbolda ishlab 

chiqarishning oʻsishiga, undan keladigan foydani oshirishga erishish 

koʻzda tutiladi. Anʼanaviy tamoyilga koʻra, asosiy kapitalga qoʻyilgan 

investitsiyalarning darhol qaytishini kutmaslik kerak, ammo ular uzoq 

vaqt davomida barqaror foyda kelishining kafolati boʻlib xizmat qiladi. 

Shuningdek, asosiy kapitalga yoʻnaltirilgan investitsiyalar ish oʻrinlari 

yaratilishiga, ishchi kuchi malakasining oshishiga va umuman mamlakat 

yalpi ichki mahsulotining oʻsishiga bevosita ijobiy taʼsir koʻrsatadi. 

2021–2025-yillardagi maʼlumotlarni tahlil qilar ekanmiz, asosiy 

kapitalga kiritilgan investitsiyalar hajmi yildan-yilga ortib borganini 

yaqqol koʻrishimiz mumkin. Agar 2021-yilda mazkur koʻrsatkich 236 

trillion 552,6 milliard soʻmni tashkil qilgan boʻlsa, 2022–2024-yillar 

davomida uning oʻsish hajmi 241 trillion 250,2 milliard soʻmga yetdi. 

Koʻrsatkichning maksimal qiymati 2025-yilda qayd etilgan boʻlib, u 591 

trillion 141,0 milliard soʻmga teng boʻlgan. Bu koʻrsatkich mamlakatda 

investitsiya faolligining yuqori darajada saqlanib kelayotganidan dalolat 

beradi. 

Tahlil qilingan davr mobaynida investitsiya hajmining umumiy oʻsish 

surʼati 179,4% dan ortiq oʻsishni tashkil qilgan, yaʼni besh yil ichida 

koʻrsatkich deyarli 1,8 baravar koʻpaygan. Bu ijobiy tendensiya 

iqtisodiyotning real sektoriga boʻlgan ishonchning ortganini, investitsiya 

muhitining yaxshilanganini hamda davlat tomonidan amalga 

oshirilayotgan iqtisodiy islohotlarning samara berayotganini isbotlaydi. 

Iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, islohotlarni chuqurlashtirish, 

yangi ishlab chiqarish quvvatlari va asosiy fondlarni yaratish, tarmoq  

va sohalarida amalda faoliyat yuritayotgan texnika va texnologiyalarni 

yangilash hamda ularni qoʻllab-quvvatlash — bularning barchasi 

investitsion jarayonlarning toʻgʻri va samarali amalga oshirilishi bilan 

uygʻunlashgan taqdirdagina koʻzlangan maqsadga erishish mumkin. Zero, 

investitsiyalar nafaqat ishlab chiqarishni kengaytirish, balki mavjud 

sohalarni raqamlashtirish va innovatsion asosda qayta qurish uchun ham 

asosiy manba boʻlib xizmat qiladi.  

 

2021-2025-yillarda Oʻzbekiston Respublikasida asosiy kapitalga 

kiritilgan investitsiyalar dinamikasi, mlrd. soʻm1 

 
Bugungi kunda texnologik rivojlanishning jadal surʼatlari sharoitida 

korxonalarning eskirib borayotgan asosiy fondlarini oʻz vaqtida 

yangilash, ilgʻor xorijiy texnologiyalarni ishlab chiqarishga joriy etish  

va yuqori malakali mutaxassislar tayyorlashga investitsiya kiritish 

iqtisodiy raqobatbardoshlikni taʼminlashning zaruriy sharti boʻlib 

                                                                    
1 Muallif ishlanmasi 

qolmoqda. Shu jihatdan, sanoat, qishloq xoʻjaligi, energetika va xizmat 

koʻrsatish tarmoqlarida investitsiya faolligini kuchaytirish davlat iqtisodiy 

siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri sifatida belgilangan.  

Bu jarayon, oʻz navbatida, transport-kommunikatsiya va ijtimoiy 

infratuzilma loyihalarini amalga oshirishga qaratilgan faol investitsiya 

siyosatini olib borishga alohida eʼtibor qaratish bilan ham uzviy 

bogʻliqdir. Transport infratuzilmasini — yoʻllar, temir yoʻllar, aeroportlar 

va logistika markazlarini rivojlantirish mamlakat ichida tovar aylanmasini 

tezlashtiradi, tashqi savdo imkoniyatlarini kengaytiradi va xorijiy 

investorlar uchun mamlakat jozibadorligini oshiradi. Ijtimoiy 

infratuzilmaga — taʼlim, sogʻliqni saqlash, uy-joy qurilishi sohalariga 

yoʻnaltirilgan investitsiyalar esa aholi turmush darajasini yaxshilash, 

mehnat unumdorligini oshirish orqali iqtisodiy oʻsishga mustahkam zamin 

yaratadi. 

Shu nuqtayi nazardan qaraganda, sarmoyalar hajmi oʻsishining 

aksariyat qismini 2021-2025-yillarda Investitsiya dasturiga kiritilgan yirik 

loyihalar hisobiga toʻgʻri kelayotgani kuzatiladi.  

Amalga oshirilgan loyihalarga eʼtibor qaratadigan boʻlsak, xalqaro 

aeroportlar va uskunalarining modernizatsiyasi, Respublikaning turistik 

markazlaridagi mehmonxonalar, xalqaro kongress xol va majmualarda 

turli xalqaro anjumanlar oʻtkazish, xorijlik va mahalliy sayyohlarni jalb 

qilishda beqiyos oʻrin tutayotganini koʻrish mumkin. 

 2025-yilning yanvar-dekabr oylarida mamlakatimizda iqtisodiy va 

ijtimoiy sohalarni rivojlantirish uchun jami moliyalashtirish manbalari 

hisobidan 591 trillion 141,0 milliard soʻm investitsiya oʻzlashtirilgan 

boʻlib, bu avvalgi yilga nisbatan 110,5 foizni tashkil qildi. Mazkur 

koʻrsatkich mamlakat iqtisodiyotiga boʻlgan ishonchning 

mustahkamlanib borayotganini va amalga oshirilayotgan islohotlarning 

ijobiy samara berayotganini yaqqol namoyon etadi.  

 

Moliyalashtirish manbalari boʻyicha 2025-yilning yanvar-dekabr 

oylarida oʻzlashtirilgan asosiy kapitalga investitsiyalar2 
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Investitsiyalar hajmining barqaror o s̒ishi, 2025-yilda erishilgan 

investitsiya koʻrsatkichi mamlakatning uzoq muddatli barqaror iqtisodiy oʻsish 

yoʻlidagi muhim qadam boʻlib, kelgusi yillarda yalpi ichki mahsulot va aholi 

farovonligining yanada yuksalishiga poydevor boʻlib xizmat qiladi. 

Bunda 2025-yilda markazlashgan manbalar hisobidan jami asosiy 

kapitalga kiritilgan investitsiyalarning ulushi 10,6 foizga yoki 62 trillion 618,6 

milliard soʻmga teng boʻlsa, markazlashmagan moliyalashtirish manbalari 

hisobiga uning 89,4 foizi toʻgʻri keldi. Moliyalashtirish manbalari boʻyicha 

oʻzlashtirilgan asosiy kapitalga investitsiyalar 2024-yilga nisbatan  13,6 foizga 

koʻpayish bilan birga, markazlashmagan investitsiyalarda kiritilgan 

sarmoyalarning 21,6 foizi korxona, tashkilot va aholining oʻz mablagʻlari 

hisobidan moliyalashtirilganligi alohida eʼtiborga loyiqdir. 

2025-yilning oʻzida Oʻzbekiston Respublikasi kafolati ostidagi xorijiy 

kreditlar hisobidan 32 trillion 507,1 milliard soʻm investitsiyalar oʻzlashtirilib, 

2024-yilga nisbatan 127,2 foizni tashkil etdi. Ularning jami hajmidagi ulushi 

esa, 5,5 foiz darajasida qayd etildi va yirik hajmdagi investitsion loyihalarga 

yoʻllandi. Navoiy viloyatida issiqlik elektr stansiyasi bugʻ-gaz qurilmasini 

qurish kabi yirik investitsiya loyihalari amalga oshirildi. 

Tiklanish va taraqqiyot jamgʻarmasi hisobidan oʻzlashtirilgan 

investitsiyalar hajmi 2 trillion 109,5 milliard soʻmni va jami investitsiyalardagi 

ulushi 0,4 foizga teng boʻldi.  

Davlat darajasida ham, alohida hududlar miqyosida ham investitsiyalarni 

boshqarish samaradorligini oshirish mamlakatda, Oʻzbekistondagi subektlar, 

sanoat korxonalari va tashkilotlarida iqtisodiy jarayonlarni amalga oshirishda 

muhim ahamiyatga ega. 2025-yilda asosiy kapitalga oʻzlashtirilgan 

investitsiyalarni moliyalashtirish manbalari boʻyicha eng yuqori koʻrsatkich va 

o s̒ish surʼatlari xorijiy investitsiyalar va kafolatlanmagan xorijiy kreditlar 

hisobiga toʻgʻri keldi.  

Xorijiy investitsiyalar va kafolatlanmagan xorijiy kreditlar hisobidan 

hayotga tatbiq etilayotgan loyihalar koʻlami ham ortib boryapti. Ularning jami 

asosiy kapitalga investitsiyalar hajmidagi ulushi 2025-yilda 65,9 foizni tashkil 

etgani buning amaliy tasdigʻidir. Aholi mablagʻlari hisobidan esa, 37 

trillion 472,2 milliard soʻm oʻzlashtirildi. Bu mablagʻlar asosan uy-joylar 

qurishga yoʻnaltirilgan. 

Iqtisodiyotning o s̒ishi va uni modernizatsiya qilishning yuqori surʼatlarini 

taʼminlash faqat viloyat hududida iqtisodiyotning ustuvor tarmoqlariga 

sarmoyalar yoʻnaltirilgan taqdirda samarasi yanada katta boʻladi. Shu jihatdan 

joriy yilning dastlabki choragi tahlil etilganda, hududlar kesimida asosiy 

kapitalga investitsiyalar oʻzlashtirilishi boʻyicha oʻtgan yilning mos davriga 

nisbatan eng yuqori o s̒ish surʼati Fargʻona viloyatida (145,2 % ) kuzatildi. 

Ushbu natijani katta quvvatga ega yangi quyosh fotoelektr stansiyasini qurish 

kabi yirik loyihalarga investitsiyalarni oʻzlashtirish bilan izohlash mumkin. 

Sirdaryo viloyatida ham bu boradagi ishlar ko l̒ami katta. Shu bois oʻsish 

oʻtgan yilning mos davriga nisbatan  

145,2 % ni tashkil qildi. Bu hududda turistik markaz, quvvati katta boʻlgan 

issiqlik elektr stansiyasi qurilishi kabi yirik investitsiya loyihalari amalga 

oshirildi. 

Viloyat iqtisodiyotiga zamonaviy sharoitlarda investitsiyalarni 

muvaffaqiyatli jalb etish, avvalo, mintaqaning investitsiya jozibadorligini 

izchil oshirish va mavjud investitsiya xatarlarini maqbul darajaga tushirishga 

qaratilgan tizimli hamda maqsadli faoliyatni taqozo etadi. Hududda 

investitsiyalarni boshqarishning yangicha, nostandart yondashuvlari va 

samarali vositalarini izlab topish zarurati hududiy hokimiyat organlarini tijorat 

muhitida sinovdan oʻtgan zamonaviy boshqaruv texnologiyalarini keng 

qoʻllashga undamoqda. 

Globallashuv jarayonining chuqurlashuvi natijasida mintaqalar xalqaro 

iqtisodiy munosabatlarning teng huquqli va faol ishtirokchilariga aylanib 

bormoqda. Shu bilan bir qatorda, ular savdo bozorlari, investitsiya oqimlari, 

byudjet va maʼmuriy resurslar uchun oʻzaro keskin raqobat olib bormoqda. 

Bunday sharoitda har bir hudud oʻziga xos geografik oʻrni, tarmoqlar 

rivojlanishidagi ustunliklari, mavjud mehnat resurslari hamda tabiiy boyliklar 

zaxiralarini chuqur tahlil qilishi va ulardan strategik foydalanishi lozim. Aynan 

ana shu omillarni kompleks hisobga olish hududiy boshqaruv organlariga 

mintaqa iqtisodiy rivojlanishining aniq va samarali yoʻnalishlarini belgilash 

imkonini beradi. 

Investitsion strategiyani muvaffaqiyatli amalga oshirish va uning umumiy 

samaradorligini taʼminlash uchun bir qator muhim vazifalarni izchil hal etish 

zarur. Jumladan, hududning tasdiqlangan rivojlanish strategiyasidan kelib 

chiqib, investitsiya ehtiyojlari va ustuvor yoʻnalishlarini aniq belgilash, 

investitsiya jihatidan jozibador obyektlarni rivojlantirishga koʻmaklashish va 

buning uchun zarur shart-sharoitlar yaratish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Bundan tashqari, hududdagi korxonalarga investitsiya jalb qilish borasida 

hokimiyat organlari tomonidan amaliy koʻmak koʻrsatish va tegishli 

yoʻnalishlar boʻyicha toʻgʻri tushuncha hamda bilimlarni targʻib qilish 

taʼminlanishi kerak. Hududlarning mavjud imkoniyatlari va raqobatdosh 

ustunliklariga tayanib, mamlakatga strategik investorlarni jalb etish 

masalalarini har tomonlama va atroflicha koʻrib chiqish zarurdir. Shuningdek, 

mamlakatda shakllangan investitsiya infratuzilmasini yanada rivojlantirish va 

moliyaviy investorlar uchun qulay imkoniyatlar yaratish orqali moliyaviy 

investitsiyalarni kengaytirish iqtisodiy o s̒ishning muhim omiliga aylanmoqda. 

Xulosa va takliflar (Conclusion/Выводы и предложения). 

Amalga oshirilgan tahlillar asosida shuni taʼkidlash mumkinki, asosiy 

kapitalga yoʻnaltirilgan investitsiyalar mamlakat iqtisodiy barqarorligini 

taʼminlashda muhim oʻrin tutadi. Ular nafaqat ishlab chiqarish 

quvvatlarini oshiradi, balki uzoq muddatli iqtisodiy oʻsishning asosiy 

omili hisoblanadi. 

Oʻzbekistonda soʻnggi yillarda kuzatilayotgan investitsiyalarning 

barqaror oʻsishi iqtisodiy islohotlarning samarali ekanini tasdiqlaydi.  

Investitsiya muhitini rivojlantirishda faqat tashqi manbalarga 

tayanmay, balki mintaqa aholisining jamgʻarma va moliyaviy resurslarini 

ham investitsiya aylanmasiga faol tortish masalasiga alohida eʼtibor 

qaratish lozim. Xorijiy va mahalliy investorlar uchun maʼmuriy-huquqiy, 

moliyaviy va siyosiy xatarlarni izchil kamaytirish boʻyicha maqsadli 

chora-tadbirlarni amalga oshirish orqaligina mintaqaning investitsion 

jozibadorligini yuqori darajada taʼminlash mumkin.  
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